
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w roku 2016 w zakresie wspierania, upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

pn.:"Bieżące utrzymanie boiska sportowego w miejscowości Przemysław".

Na podstawie art. 15 ust.2h,2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Powierza się realizację zadania publicznego pn."Bieżące utrzymanie boiska sportowego w 
miejscowości Przemysław"w 2016 r. Stowarzyszeniu Drewnica z siedzibą w Drewnicy ul. Wierzbowa 7, 
82-103 Drewnica.

2. Na realizację ww. zadania przeznacza się środki finansowe w wysokości 4.000,00 zł. /słownie: 
cztery tysiące zł./.

3. Koszt realizacji ww. zadania przy udziale środków finansowych własnych oferenta wyniesie 
4.490,00 zł. /słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt zł./.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C3AE9CDE-9A4D-437B-A1CB-CAF1C714A969. Podpisany Strona 1




